PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2020

PROCESSO: Nº 11/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MEDICO ESPECIALIZADO EM RADIOLOGIA PARA
ATENDIMENTO NA UNIDADE BASICA DE SAUDE DE PRATINHA MG.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: W A CARDOSO SERVIÇOS MEDICOS LTDA.

VIGÊNCIA: 01/01/2023 A 31/12/2023

Fica aditado o prazo de vigência do contrato passando a vigência para 31/12/2023

Pratinha-MG,15 de dezembro de 2022

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL